
  

 
  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Vážení, 

Společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 

05 Jablonec nad Nisou (dále jen „Zadavatel“) Vám v souvislosti s veřejnou zakázkou zadávanou 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup třístranné sklápěcí korby“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“) poskytuje informace o změně zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce.  

 Zadavatel obdržel od společnosti TECHNOCAR s.r.o. (dále jen „Dodavatel“) přes portál Josephine 

v souvislosti s uveřejněnou Veřejnou zakázkou následující zprávu: 

„Dobrý den. 

děkujeme za zaslání poptávka na dodání třístranné sklápěcí korby. 

Rádi bychom se zúčastnili tohoto poptávkového řízení, ale požadovaný termín dodání do 30.4.2023 je 

s ohledem na naplněnou výrobu pro naši firmu nemožný. 

Proto vás touto cestou žádáme o prodloužení dodacího termínu na sklápěcí korbu aspoň o měsíc, a 

to do 31.5.2023. 

Děkujeme za případné vstřícné jednání.“ 

Na základě výše uvedeného Zadavatel rozhodl o vyhovění žádosti Dodavatele o prodloužení 

termínu dodání do 31. 5. 2023.  

Tato změna se promítne do znění textu návrhu kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“), která je 

přílohou č. 1 zadávacích podmínek k Veřejné zakázce (dále jen „ZP“), následovně: 

Původní znění:  

5.5 Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě nejpozději do 30.04.2023. 

5.6 Za účelem osazení korby včetně příslušenství bude zhotoviteli předáno celé vozidlo, a to po 

ukončení zimní údržby nejpozději však 29.03.2023 v provozovně zadavatele na adrese Sosnová 

230, 470 01 Sosnová u České Lípy. Odvoz a zpětné předání vozidla realizuje Prodávající.  

 

Nové znění: 

5.5  Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě nejpozději do 31.05.2023. 

5.6 Za účelem osazení korby včetně příslušenství bude zhotoviteli předáno celé vozidlo, a to v termínu 

nejpozději do 28.04.2023 v provozovně zadavatele na adrese Sosnová 230, 470 01 Sosnová u 

České Lípy. Odvoz a zpětné předání vozidla realizuje Prodávající.  

 

 

Dále se změna promítne do znění ZP, kdy: 



  

 
  
 

Původní znění:  

3.3. Doba trvání zakázky 

Termín pro dodání Korby osazené na podvozku Mercedes Benz AROCS 6x6 3342 AK je do 30.04.2023. 

Vozidlo bude dodavateli poskytnuto po ukončení zimní údržby v termínu 29. 3.-30. 4. 2023 v 

závislosti na provozních možnostech Zadavatele, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 

Nové znění: 

Termín pro dodání Korby osazené na podvozku Mercedes Benz AROCS 6x6 3342 AK je do 31.05.2023. 

Vozidlo bude dodavateli poskytnuto po ukončení zimní údržby v termínu do 31. 5. 2023 v závislosti 

na provozních možnostech Zadavatele, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 

 

Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27.01.2023 do 11 

hod. 

 

Zadávací dokumentace k Veřejné zakázce se, s výjimkou změn uvedených výše, nemění a všechna její 

ustanovení zůstávají v platnosti. Žádné jiné změny či úpravy smluvních ustanovení Zadavatel 

nepřipouští, s výjimkou doplnění údajů nezbytných pro vznik Smlouvy, které jsou v závazném textu 

smlouvy vyznačeny zeleným podbarvením. 

 

V Jablonci nad Nisou 23. 01. 2023 

 

__________________________    __________________________ 

Ing. Petr Správka1      Zdeněk Sameš 

předseda představenstva     místopředseda představenstva 

 
1 Podpisy představenstva byly nahrazeny podpisem při odeslání prostřednictvím elektronického nástroje 
Josephine. 


